3

администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__08.10.2015__  №  __1268-П___
г. Заречный

Об утверждении перечня теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории городского округа Заречный
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения городского округа Заречный (прилагается).
2. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории городского округа Заречный, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Заречный

от__08.10.2015__  №  __1268-П_
Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения городского округа Заречный

	№ п/п
	Наименование теплоснабжающей или теплосетевой организации

	1
	ООО «Теплопередача»

	2
	МУП ГО Заречный «Теплоцентраль»

	3
	МКОУ ГО Заречный «ООШ № 5»

	4
	Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Белоярская атомная станция»

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Заречный

от__08.10.2015__  №  __1268-П_
Перечень потребителей тепловой энергии на территории городского округа Заречный, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду

	№ п/п
	Наименование потребителей тепловой организации

	1.
	ООО «ДЕЗ»

	2.
	ТСЖ «Аквариум»

	3.
	ООО «Викинг»

	4.
	ТСЖ «Квартал»»

	5.
	ООО «Управляющая Компания «Ленинградская»

	6.
	ТСЖ «СССТ-Заречный»

	7.
	ТСЖ «Согласие»

	8.
	ТСЖ «Наш дом»

	9.
	ООО «Фонд развития Заречного - ЖКХ»

	10.
	ТСЖ «Лазурный берег»

	11.
	МУП ГО Заречный «Единый город»

	12.
	ТСЖ «Бажовское-1»

	13.
	ФБУЗ МСЧ-32 ФМБА России

	14.
	МКУ «Управление образования ГО Заречный»

	15.
	МАОУ ГО Заречный «СОШ N 1»

	16.
	МАОУ ГО Заречный «СОШ N 2»

	17.
	МАОУ ГО Заречный «СОШ N 3»

	18.
	МКОУ ГО Заречный «СОШ N 4»

	19.
	МКОУ ГО Заречный «ООШ N 5»

	20.
	МКОУ ГО Заречный «СОШ N 6»

	21.
	МКОУ ГО Заречный «ООШ N 7»

	22.
	МКВ(С)ОУ ГО Заречный «ВСОШ»

	23.
	НОУ «Православная общеобразовательная школа»

	24.
	МКДОУ ГО Заречный «Рябинка»

	25.
	МКДОУ ГО Заречный «Светлячок»

	26.
	МКДОУ ГО Заречный «Звездочка»

	27.
	МКДОУ ГО Заречный «Золотая рыбка»

	28.
	МКДОУ ГО Заречный «Радуга»

	29.
	МКДОУ ГО Заречный «Ласточка»

	30.
	МКДОУ ГО Заречный «Сказка»

	31.
	МКДОУ ГО Заречный «Журавлик»

	32.
	МКДОУ ГО Заречный «Дюймовочка»

	33.
	МКДОУ ГО Заречный «Теремок»

	34.
	МКОУ ГО Заречный «ЦППРиК»

	35.
	МКОУ ДОД ГО Заречный «ЦДТ»

	36.
	МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ»

	37.
	МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ СК «Десантник»

	38.
	МКУ "Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Заречный"

	39.
	МКОУ ДОД ГО Заречный «Детская художественная школа»

	40.
	МКОУ ДОД ГО Заречный «Детская музыкальная школа»

	41.
	ЗМКУ «Краеведческий музей»

	42.
	МКУ городского округа Заречный «ЦБС»

	43.
	МКУ ГО Заречный «ДК «Ровесник»

	44.
	МКУ «ЦКДС «Романтик»